
A OTESE, C MUNIQUESE Y Ay 

t\E)Ao 

SECRETARIA 

« ReliSk11\29ALT2I 	GAL EGUILLOS 
EpRIT O UNI PAL 

ATF/ATF/CCG/xlt 

Y TORRES FUENZALIDA 
bE DE ARICA(s) 

  

REPUBLICA DE CHILE 
I.MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 

   

DECRETO 19405 /2016.-
ARICA,29 NOVIEMBRE 2016 

VISTOS: 
a) Fotocopia Decreto Alcaldicio N° 6039 de fecha 14 de Abril 2016 que Aprueba el 

Programa denominado "1er Campeonato Municipal de Natación 2016" 
b) Ordinario N°3455 de fecha 27 de octubre 2016 de la Dirección Desarrollo 

Comunitario. 
c) Registro Interno N°21372 de fecha 27 de octubre 2016 de la Administración Municipal. 
d) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 

Municipalidades" y sus modificaciones. 

DECRETO: 
MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°6039 de fecha 14 de abril de 2016, que 

Aprueba el Programa Denominado "1 er Campeonato Municipal De Natación 2016. En 
lo siguiente: 

• Donde dice: 

5.2.- IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA: 
CONCEPTOS IMPUTACIÓN DEMONIMINACIÓN VALOR 
Implementación 
deportiva 215 29 05.999 Otras 1 000 000 

Premios 215 24 01 008 004 001 DIDECO (Gto. Premios - Otros) 700.000 
Valor Total 1 700.000 

F 
CONCEPTOS IMPUTACIÓN DEMONIMINACIÓN A.G. VALOR 
Implementación 
ieportiva 215 22 04 002 002 

\ 
OTros materiales de enseñanza N°1 600 000 

Equipamiento de 
Natación 215.22.12..999.003 

\ 
Otrios gastos no incluidos en rubros anteriores N°5 400 000 

Premios 215 24.01 008.004.0p1 DIDCO (Gto Premios - Otros) N°5 700.000 

I II Valor Total 1 700 000 

Tendrán pr sente es 
y Finanzas, Dirección •e Contri  
Municipal. 

e Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración 
I, Asesoría Jurídica, Planificación y la Secretaría 

• Debe decir: 

5.2.- IMPUTACIÓN PRESUPUESTA (A: 

OK-CS 


	Page 1

